Ayrıca yukarıda adı geçen hadisenin vukuunda
(1836) 35-40 yaşlarında olduğu tahmini de" bunu ispatlar mahiyettedir.

Çörçil'in Türkiye'ye ne zaman yerleştiğine dair kesin bir malumat bu-
lunmamaktadır. İzmir'de neşredilen bir Fransız gazetesine göre 1816'da,
İngiliz konsolosluğuna göre ise 1822'de" İzmir'e yerleşmiştir. Oğlu Alfred H.
1262 (1845-1846)'de Bâbıâlrye takdim ettiği istidâsında babasının yirmi yı l-
dan fazla bir zamandır Türkiye'de olduğunu ifade etmektedir". Bu bilgilere
göre Çörçil, 1816-1825 tarihleri arasında Türkiye'ye gelerek İzmir'de mekkı
tutmuş olmalıdır.

İzmir'de Beatric (1803-?) adında bir İngilizle evlenmiştir.

Böylece, gazete yirmi yıl süre ile devletin
yarı resmi organı haline gelmiştir234.

Bazı müellifler, W. Çörçil'in Kırım Savaşı esnasında bir İngiliz gazetesi-
nin muhâbiri olarak Kırım'a gittiğini ve oradan gönderdiği haberlerin neş-
redilmesi sonucu gazetenin trajımn arttığını kaydediyorlarsa da235 W. Çörçil
H. 1262 (1845-1846) yı lında ölmüştür236. Gazetenin idaresi oğlu Alfred
Churchill'e geçmiştir237.

SONUÇ

Osmanlı Devleti, XIX. yüzyılın ilk yarısında, memleket dahilinde, bazı ıs-
lâhat teşebbüsleri ile kendini güçlendirmeye çalışırken, dışta da toprak bü-
tünlüğünü korumak amacıyla çeşitli savaşlara girmiş ve ecnebilerin ülke da-
hilinde çıkardıkları meselelerle meşgul olmuştur.